determinados a partir da liberação da 1ª parcela dos recursos, conforme o Termo de Outorga. 

2. FORMA DE APOIO 

2.1 Recursos financeiros 

a) Os auxílios concedidos serão financiados a partir de recursos não reembolsáveis oriundos da 

SEDUC/SE, no valor global de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), para a implementação 
de até 16 (dezesseis) auxílios no valor de até R$ 30.000,00 (trinta mil reais) cada; 

b) Os recursos financeiros aprovados para execução do projeto serão depositados em conta corrente 
específica, a ser aberta no Banco do Estado de Sergipe – Banese, exclusivamente para fins de